

# **TRUCKGAS 2014 F.M.B.A.**

**CVR-nr.: 36047062**

Fingalvej 19  
6960 Hvide Sande

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/06/2022**

---

**Jens Nicolai Vejlgård Christensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TRUCKGAS 2014 F.M.B.A.  
Fingalvej 19  
6960 Hvide Sande

CVR-nr: 36047062  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er salg af gas.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør -40.852 kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		137.638	85.661
Eksterne omkostninger		-177.665	-108.713
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-23.052</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-40.027</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>			<b>-23.052</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-826	-500
<b>Ordinært resultat før skat</b>			<b>-23.552</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-40.853</b>	<b>-23.552</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-40.853	-23.552
<b>I alt</b>		<b>-40.853</b>	<b>-23.552</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.500	8.184
Tilgodehavender moms og afgifter		12.147	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>37.647</b>	<b>8.184</b>
Likvide beholdninger			29.157
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>37.647</b>	<b>37.341</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>37.647</b>	<b>37.341</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		24.050	24.050
Andre reserver		25.000	25.000
Overført resultat		-64.404	-23.552
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-15.354</b>	<b>25.498</b>
Gæld til banker		29.083	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.918	10.320
Skyldig moms og afgifter			1.523
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>53.001</b>	<b>11.843</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>53.001</b>	<b>11.843</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>37.647</b>	<b>37.341</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1